
お持ち帰り専用 FAX/メール予約ご注文票

※ 下記①～③にご記入の上、FAXまたはメールをお願いします。
※ メールでのご注文の際は注文票を記入頂いた画像を添付の上、上記メールアドレスまでお送り下さい。

お名前(会社名） お申込日 　　　   　　　月　　　   　　日（　　　 　）

ご担当者様    　　　　　　月　　　　   　日（　　 　　）

　　　　      　（　      　　　　　）
内線（　　　   　　　） 午後　　　   　:　

②ご注文内容

セット金額 個数

1,000 円券 5枚 5,000円 2組 10,000円

1,000 円券 枚 円 組 円

10,000 円券 枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

枚 円 組 円

円券 枚 円 組 円

円券 枚 円 組 円

③ご進物のご用途等

＜お名入れ＞ ＜ご用途＞

様

■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

（　　　　　　　　　　　　　　）券
■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

摘要欄
包装

(いずれかに○をお付け下さい)
枚数

(１組当たり)

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし
■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし
■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

（　　　　　　　　　　　　　　）券
■①ボール箱　    ② 封筒
■①中のし 　　　　②外のし

領収書ご名義

その他ご指示事項

掛け紙について

合計

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

様

様

明細 小計額面

＜記入例＞
三越商品券

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

お電話

券種

■①ボール箱　    ② 封筒
　 ③木箱（有料:200円+税）
■①中のし 　　　　②外のし

ご来店日

三越商品券

全国百貨店共通商品券

ビール共通券(※2023年10月1日～)

（瓶633ml 2本 ）

ビール共通券(※2023年10月1日～)

（缶350ml２缶）

1,000 円券

915 円券

560 円券

1,000円券を5枚１組で２セットお求めの場合

FAX専用
フリーダイヤル  ０１２０－７４－３２５４銀座三越

新館5階　商品券

メールアドレス　ginza-shohinkensalon＠isetanmitsukoshi.co.jp

※お申込みいただいた商品は、包装済みでのご用意になります。キャンセル等はご容赦下さいませ。



＜商品券類 FAX/メールオーダーについて＞
～番号札で待つことなく、すぐ商品をお渡しできます～

ご来店時は、発番機にて【ご予約済の方(FAX注文含)】の番号札をお取りください。
優先にてお伺いいたします。※若干お待ちいただく場合もございます。

※2022年4月1日より、午後6時以降はご予約のお客さまのみとさせていただきます。
ご予約の無いお客さまは、午後6時までの受付とさせていただきます。予めご容赦くださいませ。

①ご来店日のお渡しは、12時以降とさせていただきます。

②FAX/メールオーダーから、当日お受け取りの目安は、以下とさせていただきますのでお早めにご用命くださいませ。
・1～30セット ・・・ 前日 12時(正午)までのご注文

・31～50セット ・・・ 前々日 12時(正午)までのご注文

・51～100セット ・・・ 3日前 12時(正午)までのご注文

※ご予約が多い時期や、御中元・御歳暮の繁忙期には、ご来店までのお時間を平常より多くいただく場合がございます。

③FAX/メール受信後、売場係員より確認のお電話をさせていただきます。お電話番号のご記入をお願いいたします。

④三越商品券、全国百貨店共通商品券のお支払いは現金のみです。

【ビール共通券のご購入について】

2024年4月1日(月)よりビール共通券のご購入はエムアイカードまたは現金のみとさせていただきます。

エムアイカード払いにてご購入の場合、

・ご来店につきお会計は1日1回限り

・ご利用可能なカード枚数は1枚(お支払回数は1回のみ)

・枚数上限は500枚(501枚以上お求めの方は現金との併用をお願い申しあげます)

⑤2024年4月1日(月)よりセレクトオーダーシャツお仕立券、紳士服お仕立券をお取扱いしております。

⑥FAX/メールでのご注文は、お持ち帰りに限らせていただきます。

お届けにつきましては、お席のみのご予約になります。当日ご注文内容等お伺いいたします。

⑦お申込みいただいた商品は、包装済でのご用意になります。キャンセル・お品物の変更等はご容赦くださいませ。

お問い合わせ:銀座三越 新館５階 商品券サロン

03-3535-1868(直通)

2024.04 現在

三越伊勢丹アプリでのご注文も承っております。

アプリでのご注文はこちらから→


